
KOMBINOVANE
OŠETŘENÍ

KOLAGENASEM S
ANDROPEYRONEM

Lékařské asociace doporučují
léčbu Peyronieho choroby
pomocí kolagenázy s
penisovým trakčním zařízením
jako remodelační techniku.
Studie tvrdí: „Penisová trakční
terapie se jeví jako účinná
léčba akutní fáze Peyronieho
choroby s ohledem na snížení
zakřivení penisu, snížení bolesti
a zlepšení sexuální funkce.”

DOPORUČUJE HO
AMERICKÁ
UROLOGICKÁ
ASOCIACE

CHCETE ÚČINNĚ LÉČIT
PEYRONIEHO CHOROBU?

Andropeyronie® je penilní
trakční zařízení (PTD), které
přenáší jemnou trakční sílu na
penis po dobu několika hodin
denně. Síla je přizpůsobena
proti zakřivení. Lze ho nosit
pohodlně a diskrétně.
Kolagenáza klostridium
histolyticum (CCH) je enzym
vstřikovaný do penisu ke
snížení fibrózního plaku.



Je určen k léčbě dospělých mužů s
Peyronieho chorobou s
hmatnatelným plakem a deformací
zakřivení nejméně 30 stupňů.
Ohledem typu zakřivení a vhodnosti
léčby se poraďte se svým lékařem.

3.REMODELACE

Nyní můžete
zredukovat

zakřivení svého
penisu pomocí
kombinované

metody injekcí
kolagenázy s
Andropeyronií

Andropeyronie® snižuje zakřivení
penisu v 60% případu, obnovuje

ztracenou délku zpusobeny
Peyronieho chorobou a také zlepšuje

sexuální funkce. Jedná se o bezpečnou
a snadno použitelnou metodu.
Andropeyronie® je zdravotně
schválený a klinicky testován.

Zařízení používá pro více pohodlí
popruh a technologii pro léčbu

všech typů zakřivení. Jedná se o
patentované zařízení s 1 milionem

spokojených uživatelů.

 
www.andropeyronie.com

O kombinované léčbě se
informujte na klinice

KOMBINOVANÁ LÉČKA  S
KOREKCÍ VÍCE NEŽ 80%

2.INJEKCE

Andropeyronie® se používá 6 hodin
denně, s odpočinkem po každých 2
hodinách. Snadno se připení na penis
a můžete se nosit při chůzi, sezení atd.

 Lékařský protokol je založen na
cyklech 2 injekcí kolagenázy a 6
týdnů remodelace s trakčním
přístrojem. Počet cyklů je od 2 do 4,
což bude záviset na návrhu urologa.

1.DIAGNOSTIKA


